营运部发〔2016〕091号                       签发人：李坚
              关于各片区推荐杰出青年的通知

各片长、门店：

按照集团公司【2016】474号文要求，为纪念“五四运动”96周年，提高广大青年团体爱党、爱国精神，激励广大青年员工秉承“忠实、团结、努力、责任”的太极精神，遵守“踏实、肯干、好学、服从”的太极员工行为准则，集中展示太极青年的崭新精神风貌，各公司需评选一名杰出青年候选人，现将相关要求通知如下：

申报条件

年龄满18-35周岁，在太极大药房连续工龄满3周年以上青年员工。

“忠诚、团结、努力、责任”的太极精神践行者，业绩有突出表现。

“踏实、肯干、好学、服从“的太极员工行为守则标兵，尤其是门店优秀“脏、累、差”岗位员工。

    二、要求

各片区需推荐一名优秀青年。候选人为三名，经本公司中层以上干部无记名投票表决，以得票最多者（一名)为公司上报人,推荐至集团公司。

候选人推荐材料：500字左右事迹材料（包含简短个人简介）。请简短说明个人业绩，杰出事迹。
片长在甄选过程中可考虑获得过太极大药房金牌店长/店员的青年。

评选出的3名候选人将作为公司半年/年终先进员工的考核依据。

请各片长在5月16日上午9点前将推荐材料上传至营运部邮箱。

奖励。

1、公司推荐至集团公司的“杰出青年”颁发“太极优秀青年”荣誉证书，给予2000元/人的现金奖励。“优秀青年”由团委统一组织出国考察学习一次，所有费用由太极实业（集团）股份有限公司支付。

四、注意

具体相关要求，请查看附件《关于“五四”青年节评选第四界“太极集团十大杰出青年”的通知》。

主题词：门店         评选       杰出              通知

四川太极大药房连锁有限公司                    2016年5月13日印发
  打印：林丰燕   核对：谭莉杨             （共印1份）